

---

# Aziz Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 42888834**

Mejløvænget 21  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2024**

---

**Delkash Osman Nouri**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Aziz Ejendomme ApS  
Mejløvænget 21  
8381 Tilst

CVR-nr.: 42888834  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 701.401 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 1.214.488 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>951.735</b>	<b>972.043</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.864	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>939.871</b>	<b>972.043</b>
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		-238.514	-242.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>701.401</b>	<b>729.615</b>
Skat af årets resultat	1	-151.731	-160.515
<b>Årets resultat</b>		<b>549.670</b>	<b>569.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		549.670	569.100
<b>I alt</b>		<b>549.670</b>	<b>569.100</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.721.000	7.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.318	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>7.780.318</b>	<b>7.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.780.318</b>	<b>7.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.849	12.500
Tilgodehavende skat		1.305	0
Andre tilgodehavender		11.101	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.255</b>	<b>177.563</b>
Likvide beholdninger		3.346	102.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.601</b>	<b>280.525</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.829.919</b>	<b>7.780.525</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.174.488	624.818
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.214.488</b>	<b>664.818</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.397.310	5.640.451
Kreditinstitutter i øvrigt		977.004	1.214.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.374.314</b>	<b>6.855.046</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		241.117	176.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.117</b>	<b>260.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.615.431</b>	<b>7.115.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.829.919</b>	<b>7.780.525</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	624.818	664.818
Årets resultat	0	549.670	549.670
Egenkapital, ultimo	40.000	1.174.488	1.214.488

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	153.036
Regulering af udskudt skat	-1.305
<b>I alt</b>	<b>151.731</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	7.500.000	0
Tilgang	221.000	71.181
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.721.000</b>	<b>71.181</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-11.864
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>7.721.000</b>	<b>-11.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.721.000</b>	<b>59.318</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.950 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.721 tkr.

Der er ligeledes tinglyst ejerpantebreve for samlet 2.500 tkr. i ejendommen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**  
0